neral de Subvenciones, el Reglamento General de Subvenciones, aprobado por el Real De-
creto 887/2006, de 21 de julio, y por la ordenanza general reguladora de la concesión de
Subvenciones del Ayuntamiento de Loeches (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID n.o 238, de 1 de octubre de 2020).

Cuarto. Cuantía.—Importe de 15.000 euros (quince mil euros), con cargo a la parti-
da presupuestaria número 103 2310 48101. Y se distribuirán en base a la cantidad destina-
da por el Ayuntamiento a cada modalidad de ayudas, al número de solicitudes aprobadas y
del gasto proporcional validado total.

Quinto.